להסרת מחדל בכדי לגרוע מפליליות המעשה.

לפיכך אני מורה על ביטול כתב האישום בת.פ 3427/03. המזכירות מתבקשת לסגור התיק.

ההליכים בתיק 59901-06-13 יימשכו כסדרם.

עותק ישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

חתימה